
Domov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb, Marie Pujmanové 
2045, 251 01 Ríčany 

V Říčanech dne 6.9.2022 
Č.j.:I/2022 
Vyřizuje:lng.,Bc.Václav Brácha 
Telefon: 608 041 545 
Email: reditel©domovpks.cz 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu „ 

dle 5 27 a 5 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

na dodávku 
„EPS pro DPKS“ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

glomov Pod Kavčí Skálou, poskytovatel sociálních služeb, Marie Pujmanové 2045, 25101 
'čany 

zastoupený: lng., Bc. Václavem Bráchou, MBA ředitelem příspěvkové organizace 
IČ: 71229078 
telefon: 608 041 545 
e-mail: reditel©domoypggz 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce a 
dodávka související s instalací a provozem nové EPS včetně ústředny, zapojení do 
provozu, revizí a související administrativou s EPS dle požadavku zadavatele. Součástí 
dodávky bude zaškolení obsluhy BPS. 

Požadovaná kritéria: 
EPS ústředna 1 ks včetně akumulátoru 
Min. počet automatických opticko-kouřových hlásičů 127 ks a termodiferenciálních 
hlásičů včetně patic 
Sirény 8 ks 
Tablo externí obsluhy -1 ks 
Přídržne' magnety nadveře 7 ks 
Související ostatní prvky, např. skřín, popisky, krabice, kabeláže, ucpávky, 
naprogramování, stavební práce, revize, zaškolení, předání dokumentace, doprava, 
demontáž a likvidace stávající EPS. 
Platba po kompletním předání díla. zadavatel nebude poskytovat fm. zálohy 
Záruka min. 24 měsíců na technologii, 
Záruka min. 60 měsíců na stavební práce 



Termín dodání včetně instalace max. 3 měsíce od data podpisu smlouvy. 

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Místem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je Domov Pod Kavčí 
Skálou. poskytovatel sociálních služeb. Marie Pujmanové 2045. 25101 Říčany 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění dne 12.9.2022 v 10:00hodin. 

4. Požadovaný termin plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
Do konce 4. Q 2022 

5. Požadovaná záruka za jakost: 
Záruka za jakost dodávky v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je 
požadována v délce min. 48 měsíců na dílo. záruka min. 5 let na stavební práce od předání 
akce zadavateli a jeho převzetím od dodavatele. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání 
nabídky. 

_ Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který 
' předložil nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy k plnění výše uvedené 

veřejné zakázky malého rozsahu. 

Uchazeč před podpisem uvedené předloží zadavateli 
a) v souladu s ustanovením š 54 písm. a) a b) zákona 

. výpis zobchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán. či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. ne starší 90 dnů, a to v originále nebo v úředně 
ověřené kopii, 

. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v romahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, a to v úředně ověřené kopií. 

b) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý 
rozsah plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat. 

7. Způsob hodnocení nabídek: 
Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena, včetně 
DPH, při splnění zadávacích kritérii. 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 

Celková nabídková _cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 
v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. 

Není-li uchazeč plátcem DPH. uvede v nabídce, že není plátcem DPH. 

Nabídková cena bude v nabídce dále uvedena v členění: Dodávka EPS včetně dopravy a 
montáží & zaškolení obsluhy, dle zadávacích podminek bod 2., viz výše. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 



Nabídka bude podepsána uchazečem. tj. je—li uchazeč fyzickou osobou. bude podepsána 
jím nebo jím zmocněnou osobou. je-li právnickou osobou. bude podepsána jejím 
statutárním orgánem nebojím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou 
osobou. je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

9. Nejvýše přípustná hodnota veřejné zakázky: 
Nejvýše přípustná hodnota hodnot veřejné zakázky je 840.000- včetně DPH 

10. Platební podmínky: 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedenou celkovou dodávku. 
Faktura bude vystavena po převzetí dodávky zadavatelem. 
Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

11. Uzavření smlouvy 
Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel 
s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku. 

Uchazeč předloží zadavateli společně s nabídkou i návrh smlouvy. Návrh smlouvy bude 
podepsán uchazečem. tj. je—li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsán jím nebo jím 
zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsán jejim statutárním orgánem 
nebo jím zmocněnou osobou. Bude—li smlouva podepsána zmocněnou osobou. je nutné 
k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 16.9.2022 v 15:00 hodin. 
Jediným místem pro podání nabídek je podatelna Domova Pod Kavčí Skálou, Marie 
Pujmanové 2045, 25101 Říčany. 
Nabídku je možné podat osobně v podatelně v uvedené budově nebo zaslat poštou na 
uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání 
nabídek. 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „EPS 
pro DPKS“ NABÍDKA-NEOTEVÍRAT a na uzavření opatřené razítkem. případně 

podpisem uchazeče. Obálka musí být viditelně označena adresou. na kterou je možné vrátit 
nabídku v případě. že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání 

nabídek. 
13. Kontaktní osoby zadavatele: 

Ing., Bc. Václav Brácha, MBA 
telefon: 608 041 545; e-mail: reditel©domovpks.cz 

14. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje .právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu. 
Výše uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem udávána ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 5 38 zákona. 

(““) 
WWO“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  

“ “„vclčýs lng., Bc. Václav BráchaMBA- řad el p spěvkové organizace 
\\O .a o“ \ ; . m . M 

WMŽWW Xin “mlžů 531 \ 
' 33 ' 1% ' 

\ . 313 &'$-“?, \'2 79 0 
\.G ' “  


